令和７年７月31日

加治木高校保護者 各位

龍門祭の駐車場について

盛夏の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のことと，お喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおりとしますので，お知らせいたします。

記

１ 日時

体育祭：９月６日（土） ８時30から16時30分まで

文化祭：９月13日（土） ８時30から16時30分まで

※ 文化祭の駐車場は２日目の本校開催時の駐車場です。

２ 駐車場

① 観光専用駐車場 15台

② 郷土館専用駐車場 ８台

③ JAあいら加治木支所駐車場 40台程度

④ 椋鳩十文学記念館駐車場 30台

⑤ 網掛川駐車場 60台

※ 注意事項や場所や等について【別紙１】それぞれの駐車場に関する注意事項，及び

【別紙２】地図を参照

３ 対象

本校保護者

４ その他

⑴ 駐車場には限りがあるため，できるだけ公共交通機関をご利用ください。

⑵ 当日の誘導係等の職員の配置はありません。

⑶ 駐車場の事故等については，利用者各自の責任になります。

⑷ 各駐車場は，それぞれの施設の御厚意で借用しているため，別紙の駐車禁止の場所

に駐車することがないようにしてください。